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Dekoracyjna lampa
podłogowa z półką K-4963
z serii FINESTRA

Numer katalogowy 5901425519960

Kod producenta K-4963

Opis produktu

Dlaczego warto kupić oświetlenie LED?

Designerska seria FINESTRA zawiera w sobie trzy lampy wiszące, pojedynczy kinkiet i lampę stojącą. Cała ta rodzina opiera się
o eliptyczne kształty czarnych opraw i ponadczasowe, białe klosze. Każda z tych lamp została wyprodukowana w Polsce z
najwyższej jakości materiałów oraz z dbałością o każdy szczegół, by sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających
klientów. Solidne wykonanie sprawia, że te oprawy stają się pierwszym wyborem tych, którzy szukają oświetlenia na lata.
Mleczne klosze kryją w sobie miejsce na wymienne źródła światła o gwincie E27. To tak zwany duży gwint, który jest
najbardziej popularny na rynku, dzięki czemu dostępnych jest wiele barw i mocy, które można dostosować do swoich
preferencji i potrzeb. Zachęcamy do tworzenia wyjątkowych kompozycji świetlnych, łącząc ze sobą różne modele z tej rodziny.

Lampa stojąca z półką czyli design i funkcjonalność
Prezentowana lampa podłogowa posiada okrągłą półeczkę, na której idealnie odnajdzie się ulubiona lektura, telefon a może
kubek z gorącą herbatą? Brzmi jak ciekawy plan na wieczór? Z takim zamysłem została stworzona na niepowtarzalna lampa
stojąca. Jeżeli postawisz ją w kąciku czytelnika, będzie jednocześnie oświetleniem i funkcjonalnym mini-stolikiem.
Stawiając tę lampę podłogową, w salonie przy kanapie, uzyskasz jednocześnie dodatkowe źródło światła i stylową dekorację.
Aż trzy źródła światła sprawiają, że ta lampa może stanowić samodzielne źródło światła podczas wieczornego relaksu na
kanapie.

 

Minimalistyczna, ale stabilna czyli idealna
Łączenie lampy z podstawą zostało zaprojektowane tak, by imitowało lewitującą oprawę świetlną. Zastosowanie najnowszej
techniki i metalowej, okrągłej podstawy sprawia, że lampa jest bardzo stabilna. Dzięki temu możesz położyć na niej książkę,
klucze a nawet postawić kwiat, który jeszcze bardziej wyeksponuje wdzięki tej lampy.
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Okrągły włącznik nożny – wygoda i stylowe wykończenie
Włącznik lampy został zamocowany na przewodzie. Jest to włącznik o okrągłym kształcie, z dużym przyciskiem – tak zwany 
włącznik nożny. Takie rozwiązanie pozwala na włączanie lampy bez konieczności schylania – jest to idealne rozwiązanie dla
wszystkich osób, które lubią wygodę.

 

Ponadczasowa kolorystyka czerni i bieli
Przewód w kolorze lampy sprawia, że całość wygląda spójnie i jednolicie, dzięki czemu idealnie wpasuje się w
pomieszczenia o przeróżnych aranżacjach. Czerń i biel są kolorami, które nigdy nie wychodzą z mody to sprawia, że nie
musisz martwić się o zmieniające się trendy wnętrzarskie ta lampa zawsze będzie modna!

Uniwersalna wtyczka, to brak ograniczeń
Przewód lampy zakończony jest klasyczną wtyczką, która umożliwia podłączenie lampy do gniazdka o napięciu 230V. Dzięki
temu możesz podpiąć lampę w wybranym miejscu w domu, bez konieczności wiercenia otworów. Dodatkowo pozwala to na
przemieszczenie lampy w dowolne miejsce. Jest to wyjątkowo ważne, jeżeli często zmieniasz ustawienie mebli.

Nowoczesna, minimalistyczna, a może designerska? – jaka Twoim zdaniem jest
prezentowana lampa?
Czarna oprawa w całości wykonana z metalu nadaje lampie minimalistycznego sznytu i sprawia, że wpasuje się ona w
przeróżne aranżacje. Nowoczesny salon, stylowa sypialnia, a może biuro w stylu skandynawskim? Żadne z tych wnętrz nie
stanowi ograniczenia dla tej wyjątkowej lampy stojącej.

 

 

Seria: FINESTRA
Materiał: metal, szkło
Kolor: czarny, biały matowy
Rodzaj gwintu: E27
Źródła światła: 3
Maksymalna moc żarówki (W): 15W LED
Wysokość / długość (cm): 164
Szerokość / średnica (cm): 35
Głębokość (cm): 35
Stopień ochrony: IP20
Wymiary klosza: ⌀16 cm
Dodatkowe funkcje: kwietnik
Wymienne źródło światła: tak
Źródła światła w komplecie: nie
Barwa światła: zależna od zastosowanej żarówki
Podział na dwa włączniki: nie dotyczy
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https://www.sklep.kaja.com.pl/jakie-sa-gwinty-i-trzonki-zarowek-n-5.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/ile-swiatla-daje-moja-zarowka-n-6.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/stopien-ochrony-ip-co-to-jest-n-8.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/barwa-swiatla-w-zarowkach-led-n-7.html
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